¶ Conclusio orationis.

Sed finis sit. x̄. hic est cōclusio pars una orōnis & artificio-  
 sus ternimus ipsius. cum enī Cicero orationē suam in dep-  
 catione cōcluderet uti maxime habuit cōclusionē quę ex conu-  
 meratione constaret. Concludens etenī hic misericordiā captat:  
 cum ostendit se loqui non posse p̄ lachrymis quibus defendi  
 Milo nō uult; ut eum semp̄ ostendat in iure confidere: & uirum  
 fortē esse: & se subicit in eorum potestātē: quorū misericordiaz  
 uult captare cum orat: & obtestat̄ ut iudicēt: quia uirtutē fidē iu-  
 stitiā suā probauit is maxime qui optimū & sapiētissimū quęq;  
 legit. per hoc etiā eos sibi consilians audaces ad iudiciū facit ex

uoluntate Pompei qui ipsos iudices in hac causa delegerat. Et sic breuiter cōcludit banc totā orōnē qua nihil pulchri⁹: nil suauius nil subtili⁹: nil deniq; alius: atq; artificiosius fingi pōt.

**De Elocutione.**

**U**ltimū ē ut de reliqua pte rhetoricę. uidel; orōis elocutiōe uideam⁹: de qua plane p oīa sic dicēdū: ut dixim⁹ i orōne Pōpeiāna supius. & de h⁹ silr ē exornatōib⁹ pscrutādū colores.

**I**lla arma cēturiones. &c. hic ē color articulus: cum dictiones hic aliquę incopulate ponātur.

**D**e liberis: de patria: de fortunis. &c. Articulus.

**S**i unquā. &c. Repetitio est.

**M**arci oratii fortissimi uiri. &c. Exemplum est.

**P**. africanū. &c. aut hāc ille seruili⁹ & aliq; quę sequūt. exēpla sūt proponūt enī facta aliqua cū auctoz nōib⁹. ut planū est.

**P**udiciā cū eriperet. &c. exemplum est.

**D**idicimus accepimus legim⁹. &c. dissolutū est.

**A**rripuimus hausimus expressimus. &c. dissolutū est.

**E**rant enī leges: erant quęstiones. dissolutū est.

**I**ncēdiū curię oppugnationē odiū cędē hāc unā. &c. articulus ē.

**C**rimē iudicio reseruau rem notau. &c. dissolutū est.

**Q**uid ergo tulit. &c. subiectio ē: usq; ad locū illū. uidet etiā.

**N**ūc igit̄ ulla quęstio. &c. hic ē rōcinatio. in hoc enī scipionis exēplo Cicero poscit rōnē q̄re qcq; dicat: ut p; cōuenit sibi exothēa.

**C**aruit foro. &c. Repetitio est: & dissolutum.

**I**nsidiator erat i foro. &c. frequētatio ē usq; ad locū illū. nisi forte

**Q**ui africanū pōpeiū: nosmetipsos. &c. articulus est.

**N**on fuit ea causa iudicis nō fuit. &c. Conduplicatio est.

**N**isi iusticiā: grauitatē: humanitatē: fidē. &c. articulus ē.

**Q**z obrem iudicis ut aliqn̄ ad cām. &c. frequētatio ē usq; ad locū illum. quod quo facilius. &c.

**C**onuocabat tribus. &c. dissolutum est.

**M**iscebat: cōualescebat. &c. similiter desinens. est.